



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-24012022-232854
CG-DL-E-24012022-232854

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 302]
No. 302]

नई दिल्ली, सोमवार, जनवरी 24, 2022/माघ 4, 1943
NEW DELHI, MONDAY, JANUARY 24, 2022/MAGHA 4, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 24 जनवरी, 2022

का.आ. 310(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ., जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा तेलंगाना राज्य के रंगा रेड्डी जिले में NH44 के कि.मी. 22.3 से कि.मी. 34.14 (रंगारेड्डी कोल्लेकतोरते) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "29.12.2021" को " माना तेलंगाना" और "हंस इंडिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

तेलंगाना राज्य के रंगा रेड्डी जिले में NH44 के कि.मी. 22.3 से कि.मी. 34.14 (रंगारेड्डी कोल्लेकतोरते) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: तेलंगाना		जिले का नाम: रंगा रेड्डी			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: कोट्टूर				
	गांव का नाम: थिम्मपुर				
1	40	निजी	ड्राई	0.131521	ओसीवी (40)
2	43	निजी	ड्राई	0.111287	ओसीवी (43)
3	45	निजी	ड्राई	0.0455265	1. आनंदी ग्रेयप गार्डन् 2. रायलसीमा टी जी भरत (45)
4	50	निजी	ड्राई	0.0961115	1. कीषौर सन्ज़ डिटर्नन्ट्स पीवीटी. लिमिटेड 2. अरिहंत कैमिकल्ज़ 3. केपी सूप्स अन्ड डिटर्नन्ट्स 4. सायर सन्ज़ डिटर्नन्ट्स अन्ड पीवीटी लिमिटेड 5. कीषौर सन्ज़ सर्फेक्टेंट (50)
5	78	निजी	ड्राई	0.080936	1. आयोसीएल बन्क् 2. बेन्कर्ज़ कालनी (78)
6	87	निजी	ड्राई	0.020234	रितेश कुमार एँस्/ओ. अमरनाथ (87)

7	88	निजी	ड्राई	0.10117	1. नोमुल अर्जुन कूम्हार एँस्/ओ. एषाक् कूम्हार 2. नोमुल नागराजु एँस्/ओ. एषाक् कूम्हार 3. रुद्र वाणिश्री डबल्यू/ओ. लक्ष्मण 4. रुद्र लक्ष्मण एँस्/ओ. बिक्षापति (88)
तालुक का नाम: शम्शबाद्					
गांव का नाम: गाण्डीगुडा					
1	29	निजी	ड्राई	0.139194	1. तन्द्रा विजेंदर रौ 2. स्त्रीनिभास् रैडी 3. रोड् 4. सुशील कूम्हार केडिया 5. अमित आगावाल् (29)
2	36	निजी	ड्राई	0.139483	1. भारती बहें पटैल् 2. एँम्/एँस्. भगत सिल्क मिल (36)
3	37	निजी	ड्राई	0.065372	एँम्/एँस्. भगत सिल्क मिल (37)
4	38	निजी	ड्राई	0.202764	एँम्/एँस्. भगत सिल्क मिल (38)
5	39	निजी	ड्राई	0.8109533	1. एँम्/एँस्. भगत सिल्क मिल 2. गणेश कौशिक रैडी 3. दीराज रैडी 4. प्लाट् 5. प्लाट् 6. प्लाट् 7. मनोज कूम्हार टिबरीवाल 8. वेणु माधव रैडी 9. लेयौट् रोड् 10. ओपन् प्लाट् 11. टाटा मोटर्ज् 12. ओपन् प्लाट् 13. ओपन् प्लाट् 14. नरसिंह गोड 15. भैन्वर ऐरीआ (39)
गांव का नाम: घणस्मियागुडा					
6	18	निजी	ड्राई	0.01582	जयंति लेल् पटैल् (18)
7	29	निजी	ड्राई	0.286232	1. प्लाट् 2. शिवरामराजु एँस्/ओ. सूर्यनारायण 3. एँल्. भारती डबल्यू/ओ. सत्यनारायण रायू 4. पी.वी.रमण मर्ती डबल्यू/ओ.लक्ष्मण नरसिंह 5. उषाकतरी

					ए.रौ.एँस्/ओ. नारायण रौ 6. ईथरामराजु एँस्/ओ. सोमराजु 7. आर्.एँस्.आर्.के.वी.रंग रायू एँस्/ओ. सुरपा रायू (29)
8	3	निजी	ड्राई	0.105798	1. एँम्डी गाउस 2. सब रोड् 3. सब रोड् 3. सब रोड् 4. रोड् 5. जिल्ला गणेश 6. एँम्डी महमद 7. जिल्ला नरसिंह 8. मज़्लम् ग्रेय्भ्याई 9. टाश् आमाइ 10. जयंति लेल् पटैल् 11. 11. सीहेच् सत्यनारायण एँस्/ओ. सूर्यनारायण रायू, 12. एँस्.सोमराजु एँस्/ओ वकु रायू, 13.वेंकटपति रायू एँस्/ओ.सत्यनारायण रायू, 14.एँस्.सत्यवती डबल्यू/ओ. वेंकटपति रायू, 15.एँस्.रामदेवी डबल्यू/ओ. चिरंजीवी (3)
गांव का नाम: माधानपल्ली					
9	23	निजी	ड्राई	0.024496	1. रहमानी 2. प्रमोद बान्साल् (23)
10	24	निजी	ड्राई	0.0368	1. कट्टा भिण्नु & अदर्ज़ (24)
11	25	निजी	ड्राई	0.0190967	कट्टा भिण्नु & अदर्ज़ (25)
12	26	निजी	ड्राई	0.0225494	कंटुला शंकरैया & अदर्ज़ (26)
13	29	निजी	ड्राई	0.0508	प्लाट्स् (29)
14	30	निजी	ड्राई	0.0330258	गभर्मन्ट् लेन्ड् (30)
15	32	निजी	ड्राई	0.1584933	महेन्द्र आगावाल् & अदर्ज़ (32)
16	33	निजी	ड्राई	0.0595698	महेन्द्र आगावाल् & अदर्ज़

					(33)
17	36	निजी	ड्राई	0.1731311	महेंद्र आगावाल् & अदर्ज (36)
18	37	निजी	ड्राई	0.0256524	1. भिलझ रोड् 2. नल्ला चेरुवु (37)
19	50/1	निजी	ड्राई	0.1599677	1. इंद्र बटी 2. निर्मला बटी (50/1)
20	50/2	निजी	ड्राई	0.0802377	1. पूजारी आमाड् कान् 2. ब्रिजेश पटैल् नर्सिंग राँ (50/2)
21	50/3	निजी	ड्राई	0.0107945	भिलझ रोड् (50/3)
22	80	निजी	ड्राई	0.0901888	1. प्रैम् रतन सोनी & अदर्ज 2. प्लाट्स् (80)
23	82	निजी	ड्राई	0.042136	उदनाथ ऐन्टर्प्राइज् (82)
24	83	निजी	ड्राई	0.1717407	उदनाथ ऐन्टर्प्राइज् (83)
25	85/1	निजी	ड्राई	0.0835017	वार्त्य रुकली (पीओटी) (85/1)
26	86	निजी	ड्राई	0.0434795	प्लाट्स् (86)
27	87	निजी	ड्राई	0.0554817	प्लाट्स् (87)
28	88	निजी	ड्राई	0.0946973	प्लाट्स् (88)
29	Abadi	निजी	ड्राई	0.0597936	1 पांडल अंजनेयुलु गोड & अदर्ज 2. ब्राइ.यशोध् 3.पांडल वेंकटैया,4. पांडल ईश्वरय्या, 5 .गुनीगंती अरुणा 6. कृष्णमोनी सुदर्शन 7. गोनेला लीलावती 8. रोड् 9. स्कूल् & कम्प्यून्टी हाँल् (अबेडी)

30	Road	निजी	ड्राई	0.0143457	रोड् (रोड्)
31	Road	निजी	ड्राई	0.0066125	रोड् अबेडी (रोड्)
	गांव का नाम: पलामाकुला				
32	10	निजी	ड्राई	0.004775	1. हौस सैट्स (10)
33	11	निजी	ड्राई	0.12097	1. पंजाला अंजय्या 2. पंजाला दयानंद 3. कक्कुलूरी कामसाम्मा 4. गौन शिल्प 5. गौन स्वरूप (11)
34	142	निजी	ड्राई	0.0332058	नीरती वसन्ता (142)
35	143	निजी	ड्राई	0.197797	चेन्नकेशव टैम्पल (143)
36	203	निजी	ड्राई	0.032927	भेय्कन्ट (203)
37	204	निजी	ड्राई	0.045737	1. मुसी रामुलु 2. मुसी यादय्या 3. मुस्ती नवीन (204)
38	205	निजी	ड्राई	0.0178421	1. मुसी रामुलु 2. मुसी यादय्या 3. मुस्ती नवीन (205)
39	206	निजी	ड्राई	0.086712	1. मुस्ती रामुलु (206)
40	211	निजी	ड्राई	0.1004	सरिता आगार्वाल् (211)
41	213	निजी	ड्राई	0.0524	भेय्कन्ट (213)
42	214	निजी	ड्राई	0.070271	बबा अफजल (214)
43	217	निजी	ड्राई	0.0401214	बबा अफजल (217)

44	218	निजी	ड्राई	0.2399	1. कसानी एषाक् & अदर्ज 2. बयान पांडु & अदर्ज 3. पंथंगी वितलया & अदर्ज 4. बौद्धम यादव्या & अदर्ज (218)
45	223	निजी	ड्राई	0.163121	1. कसानी एषाक् & अदर्ज 2. बयान पांडु & अदर्ज 3. पंथंगी वितलया & अदर्ज 4. बौद्धम यादव्या & अदर्ज 5. इंद्रारेड्डी बोमा 6. प्लाट्स (223)
46	224	निजी	ड्राई	0.057215	प्लाट्स (224)
47	225	निजी	ड्राई	0.1633	हौसज़ (225)
48	46	निजी	ड्राई	0.0368628	बैंकट लेल् बटिया (46)
49	47	निजी	ड्राई	0.2264	1. अर्जुन यादव 2. जयहिन्द यादव (47)
50	49	निजी	ड्राई	0.091	1. अर्जुन यादव 2. जयहिन्द यादव (49)
51	50	निजी	ड्राई	0.137367	मार्गदर्शी पीवीटी. लिमिटेड (50)
52	52	निजी	ड्राई	0.1330676	मार्गदर्शी पीवीटी. लिमिटेड (52)
53	72	निजी	ड्राई	0.0074652	1. अभिषेक जलन 2. सरैष् कूमार् संकला (72)
54	73	निजी	ड्राई	0.0433198	उप्पल अंजनेयुलु (रैस मिल) (73)
55	76	निजी	ड्राई	0.0609969	1. रोड 2. प्लाट्स (76)
56	77	सरकारी	ड्राई	0.0386	मुसफर बंगला (77)
57	NALA	निजी	ड्राई	0.0898391	नाला

					(नाला)
58	Village Road	निजी	ड्राई	0.0015474	रोड (भिलझ रोड)
	गांव का नाम: पददशपुर				
59	117	निजी	ड्राई	0.015113	1. बैंकट लेल् बटिया 2. रोड (117)
60	128	निजी	ड्राई	0.1985517	दंडू वेंकट सत्यनारायण रायू (128)
61	129/1	निजी	ड्राई	0.122955	दंडू वेंकट सत्यनारायण रायू (129/1)
62	147	निजी	ड्राई	0.234291	1.गुंटी प्रेसड्, 2.गुर्रम चेन्द्रा, 3.गुर्रम एनन्ड् रैडी, 4.गुर्रम रणदीर रैडी, 5.बी.क्रिष्णा,6.पी.सुरेका रैडी, 7.वी.श्रीलता रैडी, 8.एम्.अमृत 9. रल्लगूडेम अनिता रैडी (147)
63	148	निजी	ड्राई	0.107	1. बोर्रा रायू, 2. बोर्रा प्रवीण कूमा, 3. बोर्रा अनिल कूमा, 4. बोर्रा चेन्नैया, 5. बोर्रा शिवालीला,6. बोर्रा ज्ञानेश्वर, 7. बोर्रा प्रशांत कूमा, 8. बोर्रा शेकर, 9. बोर्रा अरुणा 10. बोर्रा चन्द्रकला 11. अक्की अरुणा 12. बोर्रा चन्द्रकला 13. बोर्रा रायू 14. बोर्रा प्रवीण कूमा 15. बोर्रा अनिल कूमा 16. बोर्रा चेन्नैया 17. बोर्रा शिवालीला 18. बोर्रा ज्ञानेश्वर 19. बोर्रा प्रशांत कूमा 20. बोर्रा शेकर 21. बोर्रा अरुणा 22. बोर्रा चंद्रशेखर, 23. बोर्रा स्त्रीनिभास् 24. बोर्रा विवेकानंदु 25. बोप्पन रवींद्रनाथ टैगर 26. बोप्पन स्त्रीनिभास् कूमा 27. कटकम एषाक् कूमा 28. कटकम रामैष् कूमा 29. कटकम राभी 30. कटकम स्त्रीनिभास् (148)
64	151	निजी	ड्राई	0.48183	1. प्लाटिन् (मिलेनियम भैन्चर)

					(151)
65	220/4	निजी	ड्राई	0.072273	1. उमेश कुमार आगावाल् (220/4)
66	220/5	निजी	ड्राई	0.081725	1. श्रीमा कुमार आगावाल् 2. रोड (220/5)
67	224	निजी	ड्राई	0.027429	बलराम बटी (224)
68	MAP Road	निजी	ड्राई	0.0009954	भिलझ मेप् रोड (मेप् रोड)
			कुल	7.5043174	

[फा.सं. G/11021/2019/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 24th January, 2022

S.O. 310(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH44 on the stretch of land from Km 22.3 to Km 34.14 (Rangareddy Collectorate) in the district of RANGA REDDY in the state of TELANGANA.

And whereas the substance of the said notification has been published in “MANA TELANGANA” and “HANS INDIA” both dated 29.12.2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH44 in the stretch of land from Km. 22.3 to Km. 34.14 (Rangareddy Collectorate) in the district of RANGA REDDY in the state of TELANGANA

State: TELANGANA District: RANGA REDDY					
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Kottur				
	Village: Thimmapur				
1	40	Private	DRY	0.131521	OCV 40
2	43	Private	DRY	0.111287	OCV 43
3	45	Private	DRY	0.0455265	1. Anandi Grape Garden 2. Rayalaseema T G Bharath 45
4	50	Private	DRY	0.0961115	1. Kishore Sons Detergents Pvt. Ltd 2. Arihant Chemicals 3. KP Soups and Detergents 4. Sayar Sons Detergents and Pvt Ltd 5. Kishore Sons Surfactants 50
5	78	Private	DRY	0.080936	1. IOCL Bunk 2. Bankers Colony 78
6	87	Private	DRY	0.020234	Rithesh Kumar S/o. Amarnath 87
7	88	Private	DRY	0.10117	1. Nomula Arjun Kumar S/o. Ashok Kumar 2. Nomula Nagaraju S/o. Ashok Kumar 3. Rudra Vanishree W/o. Laxman 4. Rudra Laxman S/o. Bikshapathi 88
	Taluk: Shamshabad				
	Village: Gandiguda				
1	29	Private	DRY	0.139194	1. Tandra Vijendar Rao 2. Srinivas Reddy 3. Road 4. Susheel Kumar Kedia 5. Amith Agarwal 29
2	36	Private	DRY	0.139483	1. Bharathi Bahen Patel 2. M/s. Bhagath Silk Mill 36
3	37	Private	DRY	0.065372	M/s. Bhagath Silk Mill 37
4	38	Private	DRY	0.202764	M/s. Bhagath Silk Mill 38
5	39	Private	DRY	0.8109533	1. M/s. Bhagath Silk Mill 2. Ganesh Koushik Reddy 3. Deeraj Reddy 4. Plot 5. Plot 6. Plot 7. Manoj Kumar Tibirival 8. Venu Madhava Reddy 9. Layout Road 10. Open Plot 11. Tata Motors 12.

					Open Plot 13. Open Plot 14. Narsimha Goud 15. Venture Area 39
	Village: Ghansmiyaguda				
6	18	Private	DRY	0.01582	Jayanthi Lal Patel 18
7	29	Private	DRY	0.286232	1. Plot 2. Shivaramaraju S/o. Suryanarayana 3. L.Bharathi W/o. Satyanarayana Raju 4. P.V.Ramana Murthy W/o.Laxmana Narsimha 5. Ushakatari A.Rao S/o. Narayana Rao 6. eetharamaraju S/o. Somaraju 7. R.S.R.K.V.Ranga Raju S/o. Surapa Raju 29
8	3	Private	DRY	0.105798	1. MD Gouse 2. Sub Road 3. Sub Road 3. Sub Road 4. Road 5. Jilla Ganesh 6. MD Mahmad 7. Jilla Narsimha 8. Muslim Graveyard 9. Taj Ahmad 10. Jayanthi Lal Patel 11. 11. CH Satyanarayana S/o. Suryanarayana Raju, 12. S.Somaraju S/o Vaku Raju, 13.Venkatapathi Raju S/o.Satyanarayana Raju, 14.S.Sathyavathi W/o. Venkatapathi Raju, 15.S.Ramadevi W/o. Chiranjeevi 3
	Village: Madhanpally				
9	23	Private	DRY	0.024496	1. Rahmani 2. Promod Bansal 23
10	24	Private	DRY	0.0368	1. Katta Vishnu & Others 24
11	25	Private	DRY	0.0190967	Katta Vishnu & Others 25
12	26	Private	DRY	0.0225494	Kanthula Shankaraiah & Others 26
13	29	Private	DRY	0.0508	Plots 29
14	30	Private	DRY	0.0330258	Government land 30
15	32	Private	DRY	0.1584933	Mahendeer Agarwal & Others 32
16	33	Private	DRY	0.0595698	Mahender Agarwal & Others 33
17	36	Private	DRY	0.1731311	Mahender Agarwal & Others 36
18	37	Private	DRY	0.0256524	1. Village Road 2. Nalla Cheruvu 37
19	50/1	Private	DRY	0.1599677	1. Indra Bati 2. Nirmala Bati 50/1
20	50/2	Private	DRY	0.0802377	1. Pujari Ahmad Khan 2. Brijesh Patel Narsing Rao 50/2

21	50/3	Private	DRY	0.0107945	Village Road 50/3
22	80	Private	DRY	0.0901888	1. Prem Ratan Sony & Others 2. Plots 80
23	82	Private	DRY	0.042136	Udnath Enterprises 82
24	83	Private	DYR	0.1717407	Udnath Enterprises 83
25	85/1	Private	DRY	0.0835017	Varthya Rukali (POT) 85/1
26	86	Private	DRY	0.0434795	Plots 86
27	87	Private	DRY	0.0554817	Plots 87
28	88	Private	DRY	0.0946973	Plots 88
29	Abadi	Private	DRY	0.0597936	1 Pandala Anjaneyulu Goud & others 2. Y.Yashodha 3.Pandala Venkataiah,4. Pandala Eshwaraiah, 5 .Guniganti Aruna 6. Krishnamoni Sudharshan 7. Gonela Leelavathi 8. Road 9. School & Community Hall Abadi
30	Road	Private	DRY	0.0143457	Road Road
31	Road	Private	DRY	0.0066125	Road abadi Road
	Village: Palamakula				
32	10	Private	DRY	0.004775	1. House Sites 10
33	11	Private	DRY	0.12097	1. Punjala Anjaiah 2. Punjala Dayanand 3. Kakkuluri Kamsamma 4. Gone Shilpa 5. Gone Swaroopa 11
34	142	Private	DRY	0.0332058	Neerati Vasantha 142
35	143	Private	DRY	0.197797	Chennakeshava Temple 143
36	203	Private	DRY	0.032927	VACANT 203
37	204	Private	DRY	0.045737	1. Musi Ramulu 2. Musi Yadaiah 3. Musti Naveen 204
38	205	Private	DRY	0.0178421	1. Musi Ramulu 2. Musi Yadaiah 3. Musti Naveen 205
39	206	Private	DRY	0.086712	1. Musti Ramulu 206
40	211	Private	DRY	0.1004	Saritha Agarwal 211
41	213	Private	DRY	0.0524	Vacant

					213
42	214	Private	DRY	0.070271	Baba Afzal 214
43	217	Private	DRY	0.0401214	Baba Afzal 217
44	218	Private	DRY	0.2399	1. Kasani Ashok & others 2. Bayan Pandu & others 3. Panthangi Vitalaiah & Others 4. Boddam Yadaiah & others 218
45	223	Private	DRY	0.163121	1. Kasani Ashok & others 2. Bayan Pandu & others 3. Panthangi Vitalaiah & Others 4. Boddam Yadaiah & others 5. Indraredy Bomma 6. Plots 223
46	224	Private	DRY	0.057215	Plots 224
47	225	Private	DRY	0.1633	Houses 225
48	46	Private	DRY	0.0368628	Bankat Lal Batia 46
49	47	Private	DRY	0.2264	1. Arjun Yadav 2. Jaihind Yadav 47
50	49	Private	DRY	0.091	1. Arjun Yadav 2. Jaihind Yadav 49
51	50	Private	DRY	0.137367	Margadarshi Pvt. Ltd 50
52	52	Private	DRY	0.1330676	Margadarshi Pvt. Ltd 52
53	72	Private	DRY	0.0074652	1. Abhishek Jalan 2. Suresh Kumar Sankla 72
54	73	Private	DRY	0.0433198	Uppal Anjaneyulu (Rice Mill) 73
55	76	Private	DRY	0.0609969	1. Road 2. Plots 76
56	77	Government	DRY	0.0386	Musafar Bangla 77
57	NALA	Private	DRY	0.0898391	NALA NALA
58	Village Road	Private	DRY	0.0015474	Road Village Road
	Village: Peddashapur				
59	117	Private	DRY	0.015113	1. Bankat Lal Batia 2. Road 117
60	128	Private	DRY	0.1985517	Dandu Venkata Satyanarayana Raju 128
61	129/1	Private	DRY	0.122955	Dandu Venkata Satyanarayana Raju 129/1
62	147	Private	DRY	0.234291	1. Gunti Prasad, 2. Gurram Chandra, 3. Gurram Anand Reddy, 4. Gurram

					Ranadir Reddy, 5.B.Krishna,6.P.Sureka Reddy, 7.V.Srilatha Reddy, 8.M.Amrutha 9. Rallagudem Anitha Reddy 147
63	148	Private	DRY	0.107	1. Borra Raju, 2. Borra Praveen Kumar, 3. Borra Anil Kumar, 4. Borra Chennaiah, 5. Borra Shivaleela, 6. Borra Gnaneshwar, 7. Borra Prashanth Kumar, 8. Borra Shekar, 9. Borra Aruna 10. Borra Chandrakala 11. Akki Aruna 12. Borra Chandrakala 13. Borra Raju 14. Borra Praveen Kumar 15. Borra Anil Kumar 16. Borra Chennaiah 17. Borra Shivaleela 18. Borra Gnaneshwar 19. Borra Prashanth Kumar 20. Borra Shekar 21. Borra Aruna 22. Borra Chandrasekar, 23. Borra Srinivas 24. Borra Vivekanandu 25. Boppana Ravinderanath Tagur 26. Boppana Srinivas Kumar 27. Katakam Ashok Kumar 28. Katakam Ramesh Kumar 29. Katakam Ravi 30. Katakam Srinivas 148
64	151	Private	DRY	0.48183	1. Plotting (Millennium Venture) 151
65	220/4	Private	DRY	0.072273	1. Umesh Kumar Agarwal 220/4
66	220/5	Private	DRY	0.081725	1. Shiva kumar Agarwal 2. Road 220/5
67	224	Private	DRY	0.027429	Balram Bati 224
68	MAP Road	Private	DRY	0.0009954	Village Map Road Map Road
			TOTAL	7.5043174	

[F. No. G/11021/2019/3D]

RAJESH GUPTA, Director